Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1925-2018                                                          Guaratinguetá, 30 de novembro de 2018.
MC/afpt/bm.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas

anexas:

INDICAÇÕES:

*2963/3525/2018, 2965/3527/2018, 2966/3528/2018 - Ver. TIA CLEUSA;

*2969/3531/2018, 2971/3533/2018 - Ver. PEDRO SANNINI;

*2973/3535/2018, 2972/3534/2018, 2974/3536/2018, 2976/3538/2018 - Ver. LUIZÃO "DA

CASA DE RAÇÃO";

*2980/3542/2018, 2981/3543/2018 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR - "Fabrício da

Aeronáutica";

*2982/3545/2018, 2985/3548/2018 - Ver. MARCIO ALMEIDA;

*2987/3550/2018, 2986/3549/2018, 2993/3556/2018 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

*2991/3554/2018, 2989/3552/2018, 2988/3551/2018, 2992/3555/2018, 2990/3553/2018 - Ver.

MARCOS EVANGELISTA;

*2997/3560/2018, 2996/3559/2018 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

*3001/3565/2018, 3003/3567/2018, 3004/3568/2018 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

*3007/3575/2018, 3008/3576/2018 - Ver. NEI CARTEIRO, deferidas em Sessão Ordinária,

realizada a 29 de novembro de 2018.

REQUERIMENTO DE INSERÇÃO NOS ANAIS DA CÂMARA:

*0035/3573/2018 – Ver. JOÃO PITA, aprovado em Sessão Ordinária realizada a 29 de

novembro de 2018.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto

apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
JOSÉ AFFONSO TONISI GIANNICO
Secretário de obras e Serviços Municipais da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2018-12-04T09:35:52-0200